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TÄNK SÅ FEL DET KAN BLI…

…så tänkte jag när förra Kyrknytt kom ut. Min 
klatschiga hälsning med OS i fokus skrevs före 
krigsutbrottet i Ukraina men eftersom förra 
Kyrknytt hade extra lång handläggningstid 
så var det ju sedan länge överspelat och 
överskuggades av krigets förfärande bilder. 
Med viss vånda skriver jag nu dessa rader, väl 
medveten om att dessa också kan landa fel i 
början av sommaren. Detta är det tryckta för-
samlingsbladets stora svårighet jämfört med 
de snabbare massmediala forum som vi nu 
har vant oss vid.

Till Tyringe flyttar denna veckan ett större an-
tal flyktingar och när du läser dessa rader har 
det gått ytterligare ca tre veckor och vi har 
börjat vänja oss vid ett större antal ukrainare i 
vårt samhälle. Förra flyktingströmmen bestod 
till stor del av muslimer och vi kunde inte 
förvänta oss att de skulle delta i gudstjänster 
eller kyrkans verksamhet. Kyrkans uppgift 
då blev en utsträckt hand och en humanitär 
hjälp tillsammans med andra aktörer i sam-
hället som såg nöden. De flyktingar som kom-
mer nu är till stor del kristna och vid sidan om 
det humanitära behovet finns också längtan 
efter att få komma till kyrkan.  Att få vara en 
kyrka där många olika nationaliteter ryms bär 
på en storhet som inte går att fånga i ord. Vi 
hör ihop, över jorden mänskliga gränser, och 
vi bärs av ett hopp att Gud går vid vår sida 
hur livet än ser ut. Ett hopp som gör att vi kan 
bära andra oavsett religiös tillhörighet.

När vi ser till kyrkans historia har det inte all-
tid varit självklart att kristna ifrån andra kyrkor 
skulle kunna hitta sin tillflykt hos oss. Där 

I tankarna 
på en  
kyrkoherde

tänker jag att vi har kommit en bit på vägen 
och i krigssituationer är kyrkotillhörighet min-
dre viktig, så länge vi bärs av ett gemensamt 
hopp. Att vi får be för folket i Ukraina och fol-
ket i Ryssland tillsammans med de som flytt, 
ja, där har bönen ingen barriär.

Den gångna veckan har jag burit med mig 
ord ifrån en av våra sånger i psalmboken, Sv 
Ps 592. En text skriven av Britt G Hallqvist med 
en text som sällan passar så bra som nu:

”Gud, du gick bort. Korset står kvar. Bomber 
har efterträtt svärden. Lidandets kors växer 
sig stor – mest för de minsta i världen.

Upp mot en hård, mörknande rymd stiger i 
oro vår fråga: Gud, är du död? Hur skall då vi 
leva och orka och våga?

Ack, vi vill helst låsa vår port, gömma oss un-
dan för världen. Var är din Gud? frågar de nu. 
Glädjen och kraften, var är den?

Herre, kom hit, levande, varm, trösta din ängs-
liga skara! Följ oss, o Gud, ut i vår värld, styrk 
oss i nöd och i fara!”

Så återstår att se om dessa ord fortfarande 
har en aktualitet i början av juni. Och har vin-
darna vänt, så får ni ta fram marsnumret av 
Kyrknytt och läsa den hälsningen istället.

Sara Ericsson 
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Hej!
I januari började jag arbeta  
en dag/veckan på en  
nyinrättad tjänst i Tyringe  
församling (som vår gemen- 
samma församling nu heter),  
med särskilt ansvar för verksamheten i Kyrkbanken. 
Från 1 maj finns jag i församlingen på heltid.

Vem är då jag? Ja, en del av er känner mig kanske 
redan eftersom jag bott i Röke sedan 1991 och un-
der årens lopp arbetat som lärare på skolorna i Röke, 
Västra Torup, Matteröd, Tyringe och Finja (bara Hörja 
som jag missat…!). Sedan 2015 är jag vigd till diakon 
i Svenska Kyrkan och haft tjänst i Broby-Emmislövs 
församling. 

Men egentligen är det ganska ointressant vem jag 
är – jag är ju anställd för att ta reda på mer vem du 
är, och hur vi tillsammans ska vara Guds rike i vår 
församling. Vad kan och vill du bidra med? Vill du 
engagera dig i vår Secondhand affär, starta före-
läsningskvällar, koka kyrkkaffe, leda musikquiz…? 
Diakoni handlar om att vi finns till för varandra, att 
vi kan hjälpa varandra igenom när det ibland känns 
svårt, och då behövs alla goda krafter (och naturligt-
vis behövs även du som kanske känner dig kraftlös 
eller har det jobbigt just nu)! Så, vem är du och vad 
vill du hjälpa till med? Ring, mejla, eller skriv kanske 
ett brev och berätta vad du brinner för. Eller kom till 
någon av våra träffar på Kyrkbanken! Även om Kyrk-
banken ligger i Tyringe (gamla banklokalen) så är det 
självklart en mötesplats för alla i vår församling. 

Välkommen! 

Presentation av diakon Birgitta Gustafsson

Vi sesFödelsedagsfest för 80, 90 och 100 år
Vi bjuder in till födelsedagsfest fördelat på halvår. 
Inbjudan skickas hem via brev till de som fyller 80, 
90 och 100 under det aktuella halvåret

🥁🍰🌹🥁🍰🌹🥁🍰🌹

Detta är våra kanaler att nå ut  
med information till er:

Norra skåne – predikoturer  
fredag till torsdag

Hemsidan:  
www.svenskakyrkan.se/tyringe

Vill man ha ett veckobrev skickat 
via e-post varje måndag mailar 
man till tyringe.forsamling@
svenskakyrkan.se så löser vi detta.

Facebook:  
Tyringe församling

Våra nya öppettider  
på expeditionen är:  
Måndagar, tisdagar,  
torsdagar och fredagar  
kl 10.00-12.00

Onsdagar kl 13.00-15.00

På telefon når ni oss oftast 
kl. 8.30-15.30.
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Anders Håkansson, 
Kyrkogårds- och fastighetschef

”HUSFÖRHÖRET”
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Vem är du och var kommer du ifrån? 
Jag heter Anders Håkansson och är född i 
Dalsland, men flyttade till Finja som 5-åring 
och där bor jag kvar.

Vad är din uppgift i Tyringe församling? 
Jag försöker hålla ordning på våra kyrkor och 
fastigheter, så att inte husen trillar ihop.

Det innebär också att skriva ansökningar till 
Länsstyrelsen och Stiftet för att få lov och 
medel att renovera. Utan Länsstyrelsen god-
kännande kan vi inte göra något med våra 
kyrkor.

Det tar ca 3 år från att vi bestämt en åtgärd, 
till att vi får lov och pengar att göra jobbet. 
Ofta handlar det om miljonbelopp bara till 
kyrkorna. Utöver det har vi mängder av andra 
byggnader som också behöver tillsyn. Därför 
är den skatt vi får av våra medlemmar så vik-
tig. Annars kan vi inte ha våra kyrkor kvar.

Vad är det bästa med ditt arbete? 
Jag började jobba här 1976, så mitt arbete 
har förändrats allt eftersom. Sedan 2000 är 
jag kyrkogårdschef och har mycket kontakt 
med församlingsborna när det gäller våra 
kyrkogårdar och gravarna. Direktkontakten 
med människorna gillar jag. Sen är det ett 
väldigt fritt jobb, både därför att jag jobbar 
mycket utomhus och att jag kan lägga upp 
arbetet själv.

Vad skulle du vilja ändrades i ditt arbete i 
församlingen? 
Jag vet faktiskt inte. Jo förresten! Att det 
blev mindre byråkrati när det gäller arbetet 
med ansökningarna till länsstyrelse och stift. 
Bättre samordning när det gäller skötseln av 
våra kulturbyggnader. Nu ligger det mesta på 
församlingarnas bord och det är inte alla för-
samlingar som har möjlighet och kunnande 
att göra de omfattande jobb som behövs.

Hej! 5 snabba: 

LAKRITS-CHOKLAD  
Choklad

LANDSBYGD-TÄTORT 
Stad

LAND-VATTEN 
Vatten

JESUS-MOSES 
Moses

ÄR GLASET HALVFULLT-HALVTOMT  
Halvtomt glas

På stiftet sitter det experter. Drömmen vore 
att de kunde samordna och besluta om sköt-
seln av alla kyrkor i stiftet. 

Vad anser du är församlingens uppgift? 
Det viktigaste är att församlingsborna ska 
vara nöjda och känna sig välkomna både på 
våra kyrkogårdar och i våra verksamheter.

Bön- Vad är det för dig? 
Bön är stillhet. Jag ber bäst när jag sitter på 
pass i skogen. Skogen är ett lika viktigt an-
daktsrum som kyrkan för mig. 

 
Vad gör du helst på din fritid? 
Jagar.

Kan du det 7 budordet? 
Haha neeej. Det är väl du ska inte stjäla?  
(Det är helt rätt. Reds anm.)

Till sist- Vem vill du läsa om i nästa 
 ”Husförhöret” 
Jag vill att Yvonne Karlsson, vår husmor, blir 
husförhörd.

Tack Anders  för detta husförhör och Guds  
välsignelse till dig.
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MUSIK I SOMMARKVÄLL – 
sommaren 2022 
Söndagen 5 juni 15.00 i Matteröds kyrka 
”Sommarsång i sommarkväll” 
Matteröds kyrkokör sjunger under ledning 
av Edvin Frankson. Det bjuds på kända som-
marsånger och melodier i Matteröds försam-
lingshem. Matteröds byalag serverar fika till 
självkostnadspris och 17.00  avslutas eftermid-
dagen med andakt och sommarkoraler i kyrkan. 
Aftonbön med Seppo Leppänen.

Söndagen 17 juli 18.00 i Finja kyrka  
”Trumpetfanfar och orgelbrus”
Den välkände trumpetaren Jonas Rydström har 
ikväll sällskap av sin son Marcus Rydström som 
till ackompanjemang av Ingvar Albihn bjuder på 
allt ifrån Gotländsk sommarnatt till Bach. Afton-
bön med Lena Grimheden.

Torsdagen 21 juli 19.00 i Tyringe kyrka  
”Nu är det härligt att leva” 
Carolina Eldh och Ingvar Albihn bjuder på några 
av sina favoritsånger och stycken. Musikalmusik                        
och favoritpsalmer står bland annat på program-
met. Aftonbön med Lena Grimheden

Torsdagen 28 juli 19.00 i Tyringe kyrka  
”Soul i sommarkväll”
Sofia Bonta – nyutexaminerad sångpedagog vid 
KMH i Stockholm - sjunger soul och psalm till-
sammans med pappa Ingvar Albihn vid pianot 
och Fredrik Persson på bas och Jörgen Grahn vid 
trummorna. Aftonbön med Seppo Leppänen.

Torsdagen 4 augusti 19.00  i Tyringe kyrka 
"Mysjazz i sommarafton!"
Sköna och svängiga klanger i utekyrkan med 
Jazzkapellet "The Tenor's Tunettes!" under led-
ning av Glenn Bengtsson. Aftonbön med Sara 
Ericsson.

Söndagen 7 augusti 18.00 i Finja kyrka  
"Vismusikal under kyrkans valv!"
Härliga örhängen i tenorläge med gott humör. 
Niklas Hultberg – tenor och Glenn Bengtsson – 
piano. Aftonbön med Lena Grimheden

Torsdagen 11 augusti 19.00 i Tyringe kyrka 
"Barnkör på grönbete!"
Barnkören "Stjärnklart!" i toppform bjuder på 
godbitar utanför kyrkan under ledning av Glenn 
Bengtsson och Ninni Jerevall. Aftonbön med  
Lena Grimheden

Söndagen 28 augusti 18.00 i Röke kyrka 
”Percy och Setterlind i ord och ton”
Den välkände trubaduren och poeten Staffan  
Percy gästar oss och sjunger tillsammans med  
Tyringe kyrkokör och RökeköR under ledning av 
Ingvar Albihn. Fredrik Persson – bas och Jörgen 
Grahn – trummor. Aftonbön med Sara Ericsson.

DESSUTOM:
 
Söndagen 12 juni 14.00 i Västra Torup   
"Ekberg i sommarkostym!

Årets sommarkyrka börjar med gudstjänst i kyrkan 
följt av servering med underhållning i församlings-
hemmet. Sång av Glenn Bengtsson till ackompan-
jemang av Rune Lindqvist.

Lördagen 25 juni 14.00 i Lilla Tockarp,  
Västra Torup  
” Midsommargudstjänst i Lilla Tockarp" 
Friluftsgudstjänst med Mikael Holmquist Alsholm. 
Holger Petersen – violin, Ebbe Bengtsson Svorén – 
trumpet och Glenn Bengtsson – piano och sång.

Söndagen 26 juni 14.00 i Röke församlingshem 
"Midsommargudstjänst i trädgården" 
Friluftsgudstjänst med Mikael Holmquist Alsholm. 
Holger Petersen – violin, Ebbe Bengtsson Svorén – 
trumpet och Glenn Bengtsson – piano och sång.

Söndagen 10 juli 14.00 i Hörja kyrka.   
”Andakt och kyrkkaffe”
Andakt med Mikael Holmquist Alsholm. Sång 
medverkan med trubaduren och fängelsepastorn 
från Askersund som vid det efterföljande kaffet 
i församlingshemmet sjunger och kåserar, bland 
annat kring sin gärning som fängelsepastor. 
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Vi har två ingångar till våra aktiviteter, dels en ingång mot Järnvägsgatan, där vi välkom-
nar främst till barn- och ungdomsverksamhet (Öppet Kyrkiscafé, konfirmander, ungdoms-
grupp), dels en ingång som vetter mot torget, där vi välkomnar till Secondhandaffären, 
men även till våra olika caféer (sommarcafé, stick- och virk...). Aktuell info om vad som 
händer finns på vår hemsida, eller kan du ringa och fråga expeditionen.  

SOMMARPROGRAM 
KYRKBANKEN:
Sommartider för Secondhandaffären, 
öppet på lördagar kl. 10-13, inlämning 
måndagar kl. 10-14, men under juli har vi 
inlämningsstopp. Sommarstängt v. 30-31 
(30/7 och 5/8). I höst planerar vi för att ha 
öppet ytterligare någon dag i veckan.

Sommarcafé onsdagar kl 14-16, hela som-
maren! Ibland med något enkelt program, 
ibland bara enkelt fika. Vi bjuder alltid på 
kaffe, men ta gärna med lite fikabröd, till 
dig själv eller till alla! Vill du hjälpa till?  
Kanske vill du sjunga några sånger, visa 
bilder, berätta om en resa…? 

Vi söker även volontärer till secondhand-
affären och till höstens övriga aktiviteter, 
kontakta diakon Birgitta för mer info kring 
Kyrkbanken. Vi har även ett Instagramkonto 
för Secondhandaffären, Kyrkbankensecond-
hand, följ oss gärna där!

HÖSTENS PROGRAM 
KYRKBANKEN:
I höst startar Anna upp stick- och virkcafé 
tisdagen 6 september kl. 14-16, därefter 
träffas gruppen varannan vecka (jämna 
veckor). Udda veckor bjuder Glenn och Sep-
po i stället in till ”Gubbacafé” – som särskilt 
vänder sig till kaffesugna män, tisdagar 
14-16, med start 30/8.

Vi planerar även för att starta upp ”Soppa & 
samtal”, åtta tisdagskvällar kl 18-19.30, då vi 
kommer att prata om livet i allmänhet och 
kristen tro i synnerhet. Alla som är nyfikna 
är välkomna, håll utkik efter mer info!

I höst återkommer Öppet Kyrkiscafé, tisda-
gar kl. 9-11, med start 30/8. Dit är föräldrar/
vuxna med barn välkomna, för en stunds 
samvaro. I höst startar även ungdoms- 
gruppen upp, varje torsdag från kl. 15.30. 
Alla från åk 9 är välkomna att träffas (även 
om du inte är konfirmerad). Följ gärna ung-
domsverksamheten på Instagram:  
konfa-Tyringe.

Fler aktiviteter fylls på efter hand. Aktuell 
info finns även på vår hemsida och genom 
att följa oss på Facebook. Självklart är du 
också välkommen att ringa oss som har 
ansvar för aktiviteten, eller expeditionen, 
för mer info.

VÄLKOMMEN TILL AKTIVITETER 
PÅ Kyrkbanken!

 (I GAMLA BANKLOKALEN, VID TORGET I TYRINGE)

Forts. nästa sida
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5 JUNI
Tyringe kyrka 
EFS missionshus Röke
Matteröds kyrka

PINGSTDAGEN
10.00 Mässa
10.00  Gudstjänst
17.00 Musik i sommarkväll 

6 JUNI
Tyringe kyrka

ANNANDAG PINGST
10.00 Mässa

12 JUNI
Tyringe kyrka 
V Torups kyrka

HELIGA TREFALDIGHETS DAG
10.00  Mässa 
14.00 Mässa

19 JUNI
Tyringe kyrka 
Boevas i Finja

FÖRSTA SÖNDAGEN EFTER TREFALDIGHET
10.00 Mässa
18.00 Friluftsgudstjänst

25 JUNI 
Lilla Tockarp, V Torup

MIDSOMMARDAGEN
14.00 Friluftsgudstjänst

26 JUNI 
Tyringe kyrka
Röke församlingshems trädgård

DEN HELIGE JOHANNES DÖPARES DAG
10.00 Mässa
14.00 Friluftsgudstjänst

VÄLKOMMEN PÅ GUDSTJÄNSTER

LEVA- VIDARE- GRUPP
För den som har mist en nära anhörig och 
vill samtala med människor i liknande situ-
ation erbjuder vi deltagande i en Leva-vi-
daregrupp, för bearbetning av sorgen och 
hjälp att komma vidare i det ”nya” livet som 
följer. Ibland kan sorgen komma ifatt först 
efter flera år, och det är aldrig för sent att 
vara med i en grupp, oavsett hur din sorg 
ser ut. Under pandemin har vi inte kunnat 
mötas i någon grupp, men nu planerar vi 
för en grupp redan i sommar. Tyvärr har 

vi inte möjlighet att kunna göra personligt 
utskick till alla som fått sorg under denna 
tid, ta därför kontakt med diakon Birgitta 
Gustafsson, tfn 0730 60 76 24 för mer info 
och intresseanmälan, senast den 16/6. 
Planerad start torsdagen 23/6, därefter 
ytterligare fyra torsdagseftermiddagar. Hör 
gärna av dig även om tiden inte passar, så 
försöker vi hitta alternativ. Välkommen att 
höra av dig!

STÖRST AV ALLT ÄR KÄRLEKEN– 1:A KORINTHIERBREVET 13:13

I det ena av de två brev Paulus skrev till församlingen i Korinth prisar han kärleken.  
Texten kallas allmänt för Kärlekens lov. Kapitlet slutar med orden:  

Men nu består tro, hopp och kärlek, dessa tre, 
och störst av dem är kärleken.
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3 JULI
Tyringe kyrka
Matteröd

TREDJE SÖNDAGEN EFTER TREFALDIGHET
10.00 Mässa 
14.00 Andakt 

10 JULI
Tyringe kyrka
Hörja

FJÄRDE SÖNDAGEN EFTER TREFALDIGHET
10.00 Mässa 
14.00 Andakt

17 JULI
Tyringe kyrka
Röke kyrka
Finja kyrka

APOSTLADAGEN
10.00  Mässa 
14.00 Mässa
18.00 Musik i sommarkväll

21 JULI
Tyringe kyrka

TORSDAG
19.00 Musik i sommarkväll

24 JULI
Tyringe kyrka
V Torup

SJÄTTE SÖNDAGEN EFTER TREFALDIGHET
10.00 Mässa 
14.00 Mässa

28 JULI
Tyringe kyrka

TORSDAG
19.00 Musik i sommarkväll

31 JULI
Tyringe kyrka
Myrarp, Matteröd

KRISTI FÖRKLARINGS DAG
10.00 Gudstjänst
14.00 Friluftsgudstjänst

4 AUGUSTI
Tyringe Kyrka

TORSDAG
19.00 Musik i sommarkväll

7 AUGUSTI 
Tyringe kyrka
Röke kyrka
Finja kyrka

ÅTTONDE SÖNDAGEN EFTER TREFALDIGHET
10.00 Mässa 
14.00 Andakt
18.00  Musik i sommarkväll

11 AUGUSTI
Tyringe kyrka 

TORSDAG
19.00  Musik i sommarkväll 

14 AUGUSTI 
Tyringe kyrka

NIONDE SÖNDAGEN EFTER TREFALDIGHET
10.00 Mässa

21 AUGUSTI 
Tyringe kyrka 
V Torup

TIONDE SÖNDAGEN EFTER TREFALDIGHET
10.00  Mässa 
14.00 Andakt med vandring

28 AUGUSTI
Tyringe kyrka
Röke Kyrka

ELFTE SÖNDAGEN EFTER TREFALDIGHET
10.00 Mässa
18.00 Musik i sommarkväll

4 SEPTEMBER 
Tyringe kyrka  
Agdas kyrka

TOLFTE SÖNDAGEN EFTER TREFALDIGHET
10.00 Mässa
14.00 Andakt

11 SEPTEMBER 
Tyringe kyrka
V Torups kyrka

TRETTONDE SÖNDAGEN EFTER TREFALDIGHET
10.00 Mässa
14.00 Andakt

18 SEPTEMBER
Tyringe kyrka
Hörja kyrka

FJORTONDE SÖNDAGEN EFTER TREFALDIGHET
10.00 Mässa 
14.00 Andakt 

25 SEPTEMBER
Tyringe kyrka
Röke kyrka

FEMTONDE SÖNDAGEN EFTER TREFALDIGHET
10.00 Mässa 
14.00 Mässa

2 OKTOBER
Tyringe kyrka
Finja kyrka

DEN HELIGE MIKAELS DAG
10.00  Mässa
14.00 Mässa
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VÄLKOMMEN TILL Finja kyrka

Vi möts i FINJA 
 
11/7 – 17/7  
kl. 13-17 varje dag Sevärdhetskyrka i Finja kyrka 

17/7 & 7/8  kl. 18.00  Musik i sommarkväll 

KOM OCH ÄT I HÖST! 

Tisdagar 17-19 
6/9 träffas vi på BoEvas café i Finja.  
Vi äter gott och har det trevligt tillsammans.  
Kanske blir det frågesport, allsång eller samtal om 
något ämne.

Anmälan till Lena Grimheden 0727-33 00 98

Varmt välkomna

Kom och Ät Finja kyrka

Tisdagar 17-19 
4/10, 8/11 och 6/ 12 
Vi umgås över en enkel bit mat och trivs tillsammans 
i vår vackra gamla kyrka.  ibland blir det frågesport, 
allsång och alltid samtal om högt och lågt och så 
klart kvällsbön.

VI FIRAR GUDSTJÄNST
19/6 Friluftsgudstjänst hos 
 Boevas i Finja
 18.00 Friluftsgudtjänst

7/8  18.00  Musik i sommarkväll
  

2/10  14.00  Mässa Finja kyrka
 

MÅLNINGARNA
 I FINJA 

✏

Under hösten hoppas vi få till en  
församlingskväll om hur renoveringen  
av målningarna i Finja kyrka gått till.  

Vi hoppas kunna bjuda in de som  
arbetat med målningarna och  

andra experter som  
berättar om kyrkans historia.

 I skrivande stund har  
vi inga datum,  
men håll utkik  

för mer info framöver.
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VÄLKOMMEN TILL Röke kyrka 

VÄLKOMMEN TILL Hörja kyrka
VI FIRAR GUDSTJÄNST

5/6  18.00  Musik i sommarkväll 

10/7 14.00 Andakt 

18/9 14.00 Andakt

Vi möts i FÖRSAMLINGSHEMMET 
Eftermiddagskaffe med underhållning. 
Tisdag den 2 augusti  
kl 14.00 i Hörja församlingshem

Stick & Virk Café  tisdagar 13/9, 27/9 kl 14.00

Vi möts i FÖRSAMLINGSHEMMET

Väntjänstkaffe kl 14            
7 september

VI FIRAR GUDSTJÄNST 
26/6 Röke församlingshem
 14.00 Friluftsgudstjänst 
 
17/7 Röke kyrka
 14.00 Mässa

7/8 Röke kyrka
 14.00 Andakt 

28/8 18.00 Musik i sommarkväll
 
25/9 Röke kyrka
 14.00 Mässa
 

 Verksamhet i EFS  
missionshus Röke
se hemsidan roke.se

Andakt & Café  fredag 2/9 kl 9.30

Sy i Hörja  9/7, 13/8, 17/9  kl. 9:00



VÄLKOMMEN TILL Matteröds kyrka
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VÄLKOMMEN TILL Tyringe kyrka

Vi möts i KYRKANS HUS

Eftermiddagskaffe med underhållning i Kyrkans Hus 
kl 14.30  28/9 (program se NSK fredag)

Stick & Virk Café i Kyrkbanken kl 14.00        
6/9, 20/9 och 4/10

VI FIRAR GUDSTJÄNST
Sönd. Varje söndag
 10.00 Mässa

22/9 18.00  Kvällsmässa
20/10 18.00  Kvällsmässa
24/11 18.00  Kvällsmässa
22/12 18.00  Kvällsmässa

Musik i sommarkväll, torsdagar kl 19.00    
21/7, 28/7, 4/8 och 11/8

VI FIRAR GUDSTJÄNST 
3/7 Matteröds kyrka
 15.00 Andakt 

31/7 Myrarp
 14.00 Friluftsgudstjänst 
 Gudstjänst på Lasse Lövets 
 café i Myrarp. Servering och 
 samvaro kring fikaborden utlovas.

4/9 Agdas stuga
 14.00 Andakt
 Vi träffas vid Agdas stuga i  
 Matteröd för bön och sång.  
 Ta med egen fikakorg- Vi tänder 
 grillen om någon vill grilla.

Vi möts i  
FÖRSAMLINGSHEMMET

Eftermiddagskaffe kl 14.00      
21 september
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Vi möts i FÖRSAMLINGSHEMMET

Andakt & Café        8/9  kl 9.30

Andakt & Soppa    22/9, 6/10  kl 12.00

Handarbetscafé     15/9, 29/9 kl 18.30

VÄLKOMMEN TILL V Torups kyrka
VI FIRAR GUDSTJÄNST 
12/6 14.00 Mässa
 
25/6 Midsommardagen
 14.00 Friluftsgudstjänst
 Lilla Tockarp

24/7 14.00 Mässa

21/8 14.00 Andakt med vandring

11/9 14.00 Andakt   

SOMMARKYRKA I VÄSTRA TORUP 12/6-15/6  
12/6 gudstjänst kl 14.00 och de andra dagarna  
andakt i kyrkan kl 14.00 och sedan fika och  
underhållning i församlingshemmet.

Söndag 12/6      Glenn Bengtsson  
står för underhållningen

Måndag 13/6     Gudrun Rooth, Ängelholm  
”Sommar i Sverige” Allsång, sommardikter, kåseri

Tisdag 14/6        Naumann & Knutsson, Osby   
”En schlager i Sverige” Schlagers från 50, 60 och 70-tal”

Onsdag 15/6      Svänggänget från Kristianstad  
spelar och sjunger blandade svängiga låtar.

Utställningar: 
Ann Ragnarsson, Lappteknik 
Lena Bengtsson, Silversmycke 
Sanna Ströbeck, Stickat, virkat och tovat 
Ulla Mosegaard, Akrylmålning

🌻
🍓

🍓
🍓

🌞
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KÖREN 
S TJÄRNKLART! 

Känner du någon 
som älskar att 
sjunga & uppträda?

Då har du hittat rätt. 
Vi har en kör i Tyringe  
församlingshem och undrar  
om du vill vara med!

VÄLKOMMEN 
Torsdagar kl. 15.00-16.00

Var: Tyringe församlingshem
Uppstart: 8 September 

Torsdagar 15-16
Ålder:  Åk 1—Åk 4 

Skicka din intresseanmälan till: 
Glenn Bengtsson
tenorsangaren@gmail.com  
070 697 80 42
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BOKNINGAR AV DOP, VIGSLAR,  
BEGRAVNINGAR, LOKALER ETC. 
Kanslister:     
Sofia Thörn och Jenny Martens 
Telefon: 0451-555 69  

FASTIGHETS- OCH KYRKOGÅRDSVERKSAMHET  
Kyrkogårds- och fastighetschef  
Anders Håkansson      0706-57 76 04   
(Telefontid måndagar kl. 10-12  
och onsdagar kl 13-15, på telefon 0451-555 72).

KYRKOHERDE 
Sara Ericsson  0707-52 09 54

PRÄSTER 
Komminister  
Lena Grimheden 0727-33 00 98  
Seppo Leppänen 0730-85 59 29

EFS-Präst/ideellsamordnare  
Mikael Holmquist Alsholm 0761-27 36 25

FÖRSAMLINGSVERKSAMHET 
Diakon  
Marie Carlsson 555 68, 0702-72 38 91 
Birgitta Gustafsson 0730-60 76 24

Diakoniassistent  
Suzanne Saarikari 0727-00 97 30  
Anna Arvidsson 0730-93 67 04

Kantor  
Ingvar Albihn 0733-18 08 56

Musiker  
Glenn Bengtsson 0706-97 80 42  
Edvin Frankson 0703-54 19 58

Församlingsassistent  
Ninni Jerevall 0768-34 55 06

Värdinna  
Yvonne Karlsson 555 60

STJÄRNANS FÖRSKOLA OCH FRITIDSHEM 
E-post:  
stjarnan.tyringeforsamling@svenskakyrkan.se

Rektor   
Gunnel Pålsson  0725-77 00 67

Förskolans olika avdelningar 
Frö 0724-53 32 10 
Stänglar 0730-55 69 63 
Blommor 0730-55 57 97

Fritidshemmet 0724-53 32 09

KYRKOGÅRD/KYRKVAKTMÄSTARE 
Veronika Jönsson 0704-64 81 14 
Ulrica Svensson 0730-50 28 72 
Ellinor Silver  0761-03 54 08

FÖRTROENDEVALDA – ORDFÖRANDEN 
Kyrkofullmäktige  
Kristina Lind 0708-57 06 33

Kyrkorådet   
Agneta Johansson 0768-64 43 00

KONTAKTA OSS:
Besöksadress: Johan Ullbergs gata 10 
Postadress: Box 135, 282 23 TYRINGE
Telefon: 0451-555 50        

e-post: tyringe.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/tyringe

Telefontider:   
Helgfri mån, tis, tors 8.30-15.30,  

ons 13-15, fre 10-12 lunchstängt 12-13

Besökstider:  
Helgfri mån, tis, tors, fre 10-12, ons 13-15  

eller efter överenskommelse


